[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 4 декабря 2014 года                                                                                                  № 40

	Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области

Демидовский районный Совет депутатов Смоленской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о постоянных комиссиях Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области.

2. Признать утратившим силу решение Демидовского районного Совета депутатов от 21 мая 2009 года № 44 «О внесении изменений в «Положение о постоянных комиссиях Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области».

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                  В.П. Козлов